
 

 

 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 
Warszawa, dnia 14 września 2020                
     
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
ORAZ  

WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 
Działając na podstawie art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019.1843 z późn. zm.), dalej ,,ustawa Pzp”, Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w 
Warszawie informuje, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem są Usługi w zakresie druku folderu koncertowego Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina na sezon 2020/2021, znak sprawy: ZP-15/09/2020/272/W/MSW, zostały złożone 
2 oferty. 
 

1. Drukarnia Sil Veg Druk SC 
Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec  
 
Cena brutto – 11 970,00 zł 
Czas realizacji  – 8 dni kalendarzowych  

 
 

2. Zakład Poligraficzny SINDRUK 
ul. Firmowa 12 
45-594 Opole, 
 
Cena brutto – 8.910,00 zł 
Czas realizacji  – 8  dni kalendarzowych  

 
Otwarcia ofert dokonano w dniu 9 września 2020 r o godz. 12:30.  
W toku badania i oceny ofert, Komisja Przetargowa stwierdziła że oferty złożone przez Wykonawców 
są ważne, spełniają wymagania SIWZ i nie podlegają odrzuceniu oraz uzyskały następującą punktację 
w kryteriach oceny ofert: 
 

 

 

Drukarnia  
Sil Veg Druk SC 

Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 

Zakład Poligraficzny 
SINDRUK 

ul. Firmowa 12 
45-594 Opole, 

kryterium cena 11.970,00 zł 8.910,00 zł 

kryterium 
termin 8 8 

pkt cena 37,21 50 

pkt termin 50 50 

SUMA: 87,21 100,00 

 
 
 



 

 
W dniu 10 września 2020 Zamawiający wezwał Wykonawcę Zakład Poligraficzny SINDRUK w trybie 
art. 90 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do wyjaśnienia elementów oferty mających wpływ 
na wysokość ceny, ponieważ oferta złożona przez Wykonawcę wydawała się rażąco niska.  
W dniu 11 września 2020 r. Wykonawca przedstawił wyjaśnienia, które Zamawiający przyjął.  
 
W wyniku badania i oceny ofert Zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej 
przez Wykonawcę: 
  
Zakład Poligraficzny SINDRUK 
ul. Firmowa 12 
45-594 Opole, 
 
Przewidywany termin podpisania umowy: zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

   
     
 
     (-) Paulina Rezler 
     /-/ podpis na oryginale 

     Kanclerz 


